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Młodzieżowe Centrum Kariery OHP we Włoszczowie

Młynarska 56(budynek ZDZ)1.

29-100 Włoszczowa

tel. 41 39 42 295

doradca zawodowy - Wioletta Hupa
pośrednik pracy – Teresa Skrobisz

MCK świadczą swoje usługi w zakresie doradztwa zawodowego i pośrednictwa pracy. Są one ukierunkowane w głównej
mierze na promocję postaw przedsiębiorczych w ramach wspierania młodych ludzi w procesie planowania kariery
zawodowej.

Do głównych zadań MCK należy budowanie wspólnie z innymi instytucjami działającymi na rzecz młodzieży, kompleksowego
systemu informacji i poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy dla młodzieży, którego efektem ma być wyposażenie
młodych ludzi w umiejętności radzenia sobie w sytuacji zmian gospodarczych, planowania własnego rozwoju zawodowego
oraz wiedzę z zakresu metod aktywnego poszukiwania pracy.

Działania doradcy zawodowego koncentrują się wokół następujących zagadnień:

prowadzenie zajęć indywidualnych i grupowych z dziedziny szeroko pojętego poradnictwa zawodowego,
udzielanie indywidualnych i grupowych, informacji o możliwościach kształcenia, szkolenia, poszukiwanych zawodach
na lokalnym i europejskim rynku Pracy,
przygotowywanie młodzieży do planowania kariery zawodowej poprzez tworzenie wraz z klientem Portfolio
Indywidualnego Projektu Kariery,
nauczenie technik autoprezentacji
przybliżanie zagadnień związanych z przedsiębiorczością i zakładaniem własnej firmy oraz kreowanie postaw
przedsiębiorczych,
badanie preferencji zawodowych, ocena własnych mocnych i słabych stron,
wykonywanie testów zainteresowań i uzdolnień zawodowych

Pośrednik pracy zajmuje się:

 

informowaniem osób bezrobotnych i poszukujących pracy oraz pracodawców o aktualnej sytuacji i przewidywanych
zmianach na lokalnym rynku pracy.
inicjują kontakt osoby bezrobotnej i poszukującej pracy z pracodawcą.
pomagają młodzieży poszukującej pracy w znalezieniu zatrudnienia odpowiadającemu ich przygotowaniu
zawodowemu, możliwościom i oczekiwaniom.
pośrednicy pracy OHP pozyskują od pracodawców oferty pracy zarówno stałej jak i krótkoterminowej.
kierują młodzież, która poszukuje pracy do pracodawców. 
organizują giełdy i targi pracy.

 

 

W Młodzieżowym Centrum Kariery może się zarejestrować każdy, kto ukończył 15 rok  rejestracja w MCK jest
niezależna od rejestracji w urzędach pracy i uprawnia do korzystania z ofert pozyskanych przez MCK.

Usługi z zakresu doradztwa zawodowego i  pośrednictwa pracy świadczone w jednostkach OHP są  BEZPŁATNE.

 

Zapraszamy



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krasocinie

2/2


